АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 80
от « 22 »    июня       2016 г

Об  уточнении границ и площади земельного участка, утверждении схемы расположения  земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район,          п. Комсомольский, № 57 А
Рассмотрев заключение кадастрового инженера об уточнении границ земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская обл., Калачевский район, п. Комсомольский, № 57 А, с видом разрешенного использования – под административное здание, в целях приведения в соответствие фактического местоположения земельного участка с Генеральным планом Советского сельского поселения, утвержденного Решением Думы Советского сельского поселения  Калачевского муниципального района № 8/27 от 05.02.2015 года, руководствуясь п. 13 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить границы и площадь земельного участка с кадастровым номером 34:09:040403:11 общей площадью 2023 кв.м. категория земель – земли населенных пунктов с видом разрешенного использования – под административное здание, расположенного по адресу: Волгоградская обл., Калачевский район, п. Комсомольский, № 57 А, территориальная зона П1 – зона производственных объектов.

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

3. Обеспечить выполнение кадастровых работ в отношении земельного участка с целью осуществления его государственного кадастрового учета в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости".

4. Обратиться в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка в связи с уточнением границ земельного участка.
5. Настоящее постановление действует в течение двух лет.

6.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского
сельского поселения

    С.М. Чистяков